Krakow, dnia 24 listopada 2016 1.

Do Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego pn.: ,Budowa nowej siedziby Archiwum Narodowego w
Krakowie”, znak sprawy: DN. 21.1.35.2014, dalej jako ,,Postepowanie”.

W zwiagzku z odpowiedziami na pytania wykonawcdéw do SIWZ, opublikowanymi na stronie
internetowej Zamawiajacego, Zamawiajacy - Archiwum Narodowe w Krakowie, uzupelnia
odpowiedzi do pytan, do ktérych odpowiedzi nie opublikowano wraz z pytaniami w dniu
22.11.2016 r. lub na ktoére nie udzielono peilnej odpowiedzi.

1. dot. pytania nr 2 z zestawu pytan nr 20 (czesé¢ IV) opublikowanego w dniu

22.11.2016 r.

IElektrvka

IProsze 0 udostepnie umowy przylaczeniowej z Tauron Dystrybucja.

Odpowiedz: Zamawiajacy udostgpnia w zalgczeniu niniejszego pisma tres¢ umowy
przylaczeniowej z Tauron Dystrybucja.

2. pytanie nr 18 z zestawu pvtan nr 19 opublikowanego w dniu 22.11.2016 r.

18

Umowa

Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z par. 5 ust. 7 Wzoru Umowy Wykonawca
ponosi odpowiedzialnosé¢ tylko za normalne nastepstwa dziatania lub zaniechania z
ktorego szkoda wynikla stosowanie do tresci art. 361 ke.,? A takze z uwagi na fakt,
ze przedmiotowe postanowienie jest niezgodne z powszechnie obowigzujacymi
przepisami prawa wnosimy o jego modyfikacje i nadanie mu nastgpujgcej treset:
.Generalny Wykonawca potwierdza, iz ponosi odpowiedzialno$¢ za szkody
powstale w zwigzku z wykonywaniem przez niego rob6t budowlanych”. W
zwigzku z powyzszym prosimy o wykreslenie par. Sust. 7 Wzoru Umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe postanowienia umowy. Zamawiajacy
informuje, ze postanowienie wzoru umowy zawarte w § 16 ust. 5 nie oznacza, ze
Zamawiajagcy zamierza obciaza¢ wykonawce odpowiedzialnoscia za inne niz
normalne nastepstwa jego dziatania lub zaniechania, z ktérych wyniknie szkoda.




3. dot. pytania nr 9 z zestawu pvtan nr 1 ..zadanvch po terminie” (czesé¢ I)
opublikowanego w dniu 22.11.2016 r.

9 Prosimy o usuniecie zapisu, a w prz?;padku braku takiego usunigcia o
wskazanie budynkow, do ktérych Wykonawca powinien zapewnié

do(_}azd niezaleznie od prowadzonych prac.

Odpowiedz:

Po dokonaniu odbioru cz¢éciowego w zakresie drogi dojazdowe;,

dojazd winien by¢ zapewniony do wszgstklc_h nieruchomosciami
sgsiadujacych z droga, tj. sgsiadujacych z dziatkami nr 219/5 i

Umowa §10 2%9/16

ust. 4 ppkt. 9) '

4. dot. pytania nr 1 z czeSci III zestawu pytan nr 19 opublikowanego w
opublikowanego w dniu 22.11.2016 r. (sanitarne)

Zamawiajacy precyzuje odpowiedZ na ponizsze pytanie w sposob nastepujacy:

Prosimy o potwierdzenie, ze nastepujgce urzqgdzenia i elementy nalezy uwzglednic w
wycenie ( poniewaz nie wystepujq w przedmiarach ): przepompownie wewnetrzne |
przepompownia P-1, separator, regulatory przeplywu, zawory dwuklapowe sieciowe,
wpusty uliczne na odprowadzeniach kanalizacji sanitarnej i deszczowej | zasuwa
odcinajgca z obudowq i skrzynkq na przylgczu wodociggowym, — hydranty
wewnetrzne, elektryczne podgrzewacze wody, wpusty dachowe podgrzewane na
budynku magazynowym wraz z odprowadzeniami RS - 8 kpl., zawory mieszajgce
TVM-W, zawory cyrkulacji MTCV, kurki czerpalne zew., przejscia ppoz., przebicia i
uszczelnienia otwordw, rewizje, odwodnienia liniowe wewnegtrzne . Jesli tak, to
prosimy o wskazanie, w ktorych pozycjach przedmiarowych nalezy je ujgé.

Odpowiedz:
Tak, wszystkie wymienione elementy majg by¢ wycenione. Zostaly one uwzglgdnione w
skorygowanym przedmiarze robot instalacji wod-kan.

Dodatkowo Zamawiajacy publikuje odpowiedzi na nastepujace pytania wykonawcow:

Zestaw pytan nr: 1

Pytanie nr 1:
Dot. pkt. 3.2.1 SIWZ.

Zwracamy sie¢ z prosbg o udostepnienie Wykonawcom formularza jednolitego dokumentu
JEDZ z wypelniong Czg¢scig I: Informacje dotyczace postgpowania o udzielenie zamowienia
oraz instytucji zamawiajacej lub podmiotu zamawiajacego wraz ze wskazaniem zakresu do
wypelnienia przez Wykonawce (zgodnie z art. 25a. ust. 1. Ustawy Prawo zamowien
publicznych). Dodatkowo prosimy o udostgpnienie wersji edytowalnej niniejszego
formularza.

Odpowiedz:




Zamawiajacy udostgpnil na swojej stronie formularz JEDZ, zgodnie z wnioskiem
wykonawcy. Jednoczesne Zamawiajacy informuje, ze instrukcja wypetniania JEDZ znajduje
sig na stronie internetowej Urzedu Zamodwien Publicznych
(https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf file/0015/32415/Jednolity-Europejski-Dokument-
Zamowienia-instrukcja.pdf)

Pytanie nr 2:

Prosimy o zmiang zapisu pkt. 1.3.8. SIWZ Postanowienia ogélne:

Zamawiajqcy Zqda wskazania przez Wykonawce czesci zamowienia, ktorych wykonanie
zamierza powierzy¢ podwykonawcom, i podania przez Wykonawce firm podwykonawcow.

na zapis:

Zamawiajgcy zgda wskazania przez Wykonawce czesci zamowienia, ktorych wykonanie
zamierza powierzy¢ podwykonawcom, i podania przez Wykonawce firm podwykonawcdw, o
ile podwykonawcy Ci sq znani Wykonawcy na etapie sktadania oferty.

Odpowiedz:
Zamawiajagcy podtrzymuje postanowienia SIWZ.,

Pytanie nr 3:

Wykonawca prosi o potwierdzenie, jakg nazwa post¢powania nalezy postugiwaé sie, m.in.
przy przygotowywaniu Pelnomocnictw, wadium sktadanego w formie gwarancji, o ktorej
mowa w pkt. 10.1.3 ppkt 3 — 4, czy umieszczajge informacje na opakowaniu oferty. Czy
nalezy stosowa¢ nazwe¢ uzyta w zalgcznikach do SIWZ (czyli Budowa budynku Archiwum
Narodowego w Krakowie), czy tez nazwe podang na stronie tytutowej SIWZ, w Ogloszeniu o
zamowieniu, sekcja II pkt II.1.1) oraz stronie Zamawiajacego w zakladce Zamodwienia
Publiczne - Przetargi (czyli Budowa nowej siedziby Archiwum Narodowego w Krakowie).

Odpowiedz:
Nalezy postugiwaé si¢ nastepujacg nazwa postgpowania: Budowa nowej siedziby Archiwum

Narodowego w Krakowie. We wszystkich miejscach SIWZ, gdzie pojawia si¢ nazwa
postgpowania powinna by¢ taka nazwa.

Pytanie nr 4:

Ze wzgledu na rozbieznos¢ pomiedzy punktami 4.9.1. SIWZ (Wymogi formalne oferty) a
4.3.1. SIWZ (Opakowanie oferty), prosimy o potwierdzenie, czy ofert¢ nalezy zlozy¢ zgodnie
z pkt. 4.1.9.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze ofert¢ nalezy zlozy¢ zgodnie z pkt. 4.1.9. SIWZ.
Pytanie nr S:

W zwigzku z zapisami pkt. 9.3.7. SIWZ oraz 6.1. SIWZ prosimy o potwierdzenie, czy
Zamawiajgcy zastosuje procedure zgodnie z art. 24 aa ust. 1. ustawy Pzp w niemniejszym
postgpowaniu.

Odpowiedz:



Zamawiajgcy zastrzegl mozliwos¢ zastosowania tej procedury w przedmiotowym
postgpowaniu. Decyzja co do jej ewentualnego zastosowania zostanie podjeta po otwarciu
ofert.

Pytanie nr 6:

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o udost¢pnienie przez Zamawiajgcego wzoru pisemnego
zobowigzania podmiotu, na ktdrego zasoby Wykonawca powoluje si¢ na zasadach
okreslonych w przepisie art. 22a ust. 1 ustawy, w celu wykazania spelniania warunkéw
udzialu w postgpowaniu, do oddania mu do dyspozycji niezbednych zasobdw na potrzeby
wykonania zaméwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zamieszcza wzOr pisemnego zobowigzania na stronie internetowe;.

Zestaw pytan nr 2

Pytanie nr 1:

Dotyczy architektury. Czy wyposazenie Sali audiowizualne] w fotele nalezy do zakresu
wyceny? Jesli tak, to prosimy o przestanie wymagan technicznych i plastycznych;

Odpowiedz:
Wyposazenie Sali audiowizualnej w fotele nie nalezy do zakresu wyceny.

Pytanie nr 2:

Dotyczy architektury. Czy regaly jezdne nalezg do zakresu wyceny? Jesli tak to prosimy o
przekazanie wymagan technicznych dla tych urzadzen;

Odpowiedz:
Wyposazenie w regaly jezdne nie nalezy do zakresu wyceny.

Pytanie nr 3:

Dotyczy architektury. Czy wyposazenie tazienek w m.in. podajniki papieru, mydta, kosze na
Smieci, suszarki nalezy do zakresu wyceny. Jesli tak, to prosimy o przekazanie wymagan
technicznych dla tych elementow;

Odpowiedz:
Wyposazenie fazienek w m.in. podajniki papieru, mydta, kosze na $mieci, suszarki nie nalezy
do zakresu wyceny.

Pytanie nr 4:

Dotyczy architektury. Czy wykonanie lady recepcyjnej znajdujacej si¢ w czytelni gléwnej
nalezy do zakresu wyceny? Jezeli tak to prosimy o przekazanie opisu technicznego oraz
rysunkow tej lady;

Odpowiedz:
Wykonanie lady recepcyjnej znajdujgcej si¢ w czytelni gléwnej nie nalezy do zakresu
wyceny.

Pytanie nr S:

Dotyczy architektury. Jakie parametry techniczne ma spetnia¢ rampa przetadunkowa;



Odpowiedz:

Ma by¢ wykonana zgodnie z dokumentacjg, przystosowana do wjazdu i roztadunku
samochodu cigzarowego TIR.

Pytanie nr 6:

Dotyczy architektury. Zgodnie z rysunkiem ANK-PW-A47 wykoniczenie §cian pomieszczenia
B.0.10 nalezy wykona¢ z plyt MDF natomiast w opisie technicznym $ciany w
pomieszczeniach szatniowych nalezy wykonczy¢ ptytkami o wymiarach 30x30cm. Prosimy o
informacje, ktére z rozwigzan jest poprawne;

Odpowiedz:

Opis techniczny, pkt. 16.9 — $ciany w pomieszczeniach szatniowych — dotyczy to
pomieszczen szatniowych dla personelu. Wykonczenie Scian w holu glownym wykonaé
zgodnie z rysunkiem A47.

Zestaw pvytan nr 3

Pytanie nr 1:

§ 4 ust. 6

Jezeli zabezpieczenie wniesiono w formie gwarancji bankowych [ub
ubezpieczeniowych, gwarancja musi zawiera¢ deklaracje o nieodwolalnej i
bezwarunkowej zaplacie na pierwsze pisemne wezwanie Zamawiajgcego kwoty
zabezpieczenia w wysokosci zgodnej z ust. 1 niniejszego paragrafu.

Zwracamy uwage, ze zgodnie z art. 147 ust. 2 Prawa zaméwien publicznych (t.
j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z p6z. zm.) zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy
shuzy pokryciu roszczen z tytutu niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy.
Jednak niewywigzanie si¢ wykonawcy z warunkoéw umowy choéby w najmniejszym
stopniu nie powoduje koniecznosci zaplaty przez wykonawce na rzecz zamawiajacego
kwoty rownej wysokosci zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy, gdyz szkoda
moze by¢ nizsza niz warto$¢ zabezpieczenia. Ponadto, kwote wyplaty podaje si¢ w
zgdaniu zapfaty.

Dlatego prosimy o zmiang postanowienia § 4 ust. 6 na: Jezeli zabezpieczenie
wniesiono w formie gwarancji bankowych lub ubezpieczeniowych, gwarancja bedzie
nieodwotalna, bezwarunkowa i platna na pierwsze pisemne wezwanie Zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia umowy.

Pytanie nr 2:
§ 5 ust. 2:

»Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé
przedlozenia polisy OC z krdtszym terminem waznodci niz caly okres obowigzywania
umowy, z jednoczesnym zobowigzaniem si¢ Wykonawcy do przediuzania waznosci polisy
OC przez caly okres obowigzywania umowy, tak by zachowa¢ cigglos¢ ochrony
ubezpieczeniowej.”



Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze dopuszcza mozliwos¢ przedtozenia polisy OC z krotszym
terminem waznosci niz caly okres obowigzywania umowy, z jednoczesnym zobowigzaniem
sie¢. Wykonawcy do przedtuzania waznosci polisy OC przez caly okres obowigzywania
umowy, tak by zachowa¢ cigglos¢ ochrony ubezpieczeniowej

Pytanie nr 3:

§ 5 ust. 7, 8 Generalny Wykonawca potwierdza, iz przyjmuje na siebie calkowitg
odpowiedzialnos¢ oraz zwalnia Zamawiajgcego z odpowiedzialnosci zwigzanej z wszelkimi
roszczeniami skierowanymi wobec Zamawiajgcego, dotyczacymi jakichkolwiek zaistnialych
szkod, kosztoéw i wydatkow zwigzanych bezposrednio lub posrednio z wykonywaniem robot
budowlanych, powstalych w szczegdlnosci w wyniku:

i uszczerbku na zdrowiu, uszkodzenia ciala, wlacznie ze skutkiem
smiertelnym, 1 dlugotrwala chorobg ktoérejkolwiek z  osdb
zatrudnionych przez Generalnego Wykonawcg lub Podwykonawcow;

i utraty lub  uszkodzenia majatku  Generalnego  Wykonawcy,
Podwykonawcow oraz osdb przez nich zatrudnionych;

iii utraty lub uszkodzenia majgtku osob trzecich, uszczerbku na zdrowiu,
uszkodzenia ciata, wlgcznie ze skutkiem $miertelnym, dlugotrwatg
choroba 0s6b trzecich;

ivutraty lub uszkodzenia robdt budowlanych, jakiegokolwiek rodzaju i
powstatych w dowolny sposéb.

8. Jezeli Zamawiajacy poniesie jakiekolwiek koszty w zwiazku z roszczeniami 0séb
trzecich w przypadkach okreslonych w ust. 7 Generalny Wykonawca po uprzednio
otrzymanym wezwaniu od Zamawiajgcego niezwlocznie zwrdci je Zamawiajgcemu.

Powyzsze zapisy naruszajg przepis art. 353" Kodeksu cywilnego w zwigzku z
art. 7 w zw. z art. 14 oraz w zw. z art. 139 ust. 1 Pzp Niedopuszczalna regulacja w
odniesieniu do specyfiki zamoéwienia publicznego razaco sprzeciwiajgca si¢ jego
naturze. Dodatkowo sprzeczna z przepisami k.c. o charakterze niedyspozytywnym np
art. 437, 4499, 473

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia umowy. Patrz odpowiedZ na pytanie nr 8§ w

zestawie pytan nr 10 opublikowanych w dniu 22.11.2016 .

Zestaw pvtan nr 4

Pytanie nr 1:

Prosimy o przekazanie opisu do projektu wentylacji mechanicznej (dokumentacja
wykonawcza) — brak w zalagczonych materiatach;

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzupehnit zataczniki dokumentacji projektowe;j.

Pytanie nr 2:



Prosimy o przekazanie zestawienia elementéw wentylacyjnych do dokumentacji
wykonawczej — brak w zalaczonych materiatach;

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzupetnit zatgczniki dokumentacji projektowe;.

Pytanie nr 3:

Prosimy o przekazanie innych brakujgcych elementéw dokumentacji wentylacji, posiadamy
jedynie rysunki.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uzupelnit zalgczniki dokumentacji projektowe;.

Zestaw pyvtan nr 5

W nawigzaniu do odpowiedzi z dnia 22.11.2016 r. prosimy o uscislenie kilku elementéow
ktdre winny by¢ zamieszczone na stronie:

Pytanie nr 1:
Zestaw 7 pytanie 3 - przedmiary w wersji edytowalnej - brak w przekazanych materiatach
wraz z odpowiedziami,

Odpowiedz: Zamawiajacy omylkowo nie zamiescit wszystkich zatacznikéw wraz z
odpowiedziami na pytania opublikowanymi w dniu 22.11.2016 r. Brakujace zataczniki zostaty
zamieszone na stronie internetowej razem z niniejszymi odpowiedziami.

Pytanie nr 2:
Zestaw 9 pyt 1 - rysunki konstrukcyjne - brak w przekazanych materialach wraz z
odpowiedziami,

Odpowiedz: Zamawiajacy omylkowo nie zamiescit wszystkich zatgcznikéw wraz z
odpowiedziami na pytania opublikowanymi w dniu 22.11.2016 r. Brakujace zalaczniki zostaty
zamieszone na stronie internetowej razem z niniejszymi odpowiedziami.

Pytanie nr 3:
Zestaw 16 pyt 3 - rysunki konstrukcji profilowej - brak w przekazanych materiatach wraz z
odpowiedziami,

Odpowiedi: Zamawiajagcy omylkowo nie zamiescit wszystkich zalacznikéw wraz z
odpowiedziami na pytania opublikowanymi w dniu 22.11.2016 r. Brakujace zalaczniki zostaly
zamieszone na stronie internetowej razem z niniejszymi odpowiedziami.

Pytanie nr 4:
Zestaw 18 odp. 3 - zestawienie stali zbrojeniowej dla budynku magazynowego - brak w
przekazanych materiatach wraz z odpowiedziami,

Odpowiedz:



Zamawiajacy omytkowo nie zamiescil wszystkich zalgcznikéw wraz z odpowiedziami na
pytania opublikowanymi w dniu 22.11.2016 r. Brakujgce zalaczniki zostaly zamieszone na
stronie internetowej razem z niniejszymi odpowiedziami.

Pytanie nr 5:

Zestaw 18 odp. 9 - wyposazenie /écianki giszetowe, przegrody pisuarowe, uchwyty dla
niepelnosprawnych - brak w zalgczeniu zweryfikowanego przedmiaru ktory miat by¢ w
zalaczeniu,

Odpowiedz:
Koszty w/w prac nalezy uja¢ w ofercie tabeli elementéw scalonych w czescl instalacyjne;.

Pytanie nr 6:

W zwigzku z wprowadzonymi zmianami dot. np. wyposazenie prosi my o uscislenie w ktdrej
pozycji tabeli elementéw scalonych nalezy uwzgledni¢ w/w elementy lub prosimy o jej
aktualizacje ?,

Odpowiedz:
Nie wprowadzano zmian dotyczacych wyposazenia

Pytanie nr 7:

Zestaw 18 odp. 10 - Zamawiajgcy udzielit wylacznie odpowiedzi dot specyfikacji scianki
sktadanej - prosimy o uscislenie czy w/w element nalezy uwzglednic i w ktérej pozycji tabeli
elementéw scalonych ?,

Odpowiedz:
W czesci architektonicznej dotyczacej wykonania segmentu biurowe;j.

Pytanie nr 8:

Zestaw 13 odp. 1 - Zamawiajacy wymaga zlozenia kart katalogowych ofertowanych moduléw
fotowoltaicznych i falownikow wraz z ofertg. Czy nie jest wystarczajace, aby tego typu karty
katalogowe powinny by¢ wymagane dopiero na etapie wykonawstwa stanowiac element
dokumentacji odbiorowej? Sktadajac kompleksowa oferte na calos¢ inwestycji wg
zataczonego Projektu Wykonawczego Wykonawca deklaruje tym samym , ze wszystkie
ofertowane produkty posiadajg parametry zgodne z projektowymi - prosimy o wylgczenie na
etapie przetargu wymogu zataczania do oferty kart katalogowych dla w/w zakresu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga zlozenia kart katalogowych ofertowanych modutéw
fotowoltaicznych i falownikow na etapie skladania ofert.

Zestaw pytan nr 6

Prosimy o wyjasnienie kilku elementow przedmiarowych w tym takze pewnych rozbieznosci
przedmiarowych majacych znaczny wplyw na ceng ofertows :

Pytanie nr 1:

Dot. bud nr 47 — brak w przedmiarze podbicia fundamentéw z CX 15 o wys. 20 ¢m na
podbiciem z betonu — szacunkowa ilo$¢ ok. 14 m3 — prosimy o uscislenie ?,



Odpowiedz:

Ujeto w skorygowanym przedmiarze 03-ANK-PRZEDMIAR-architektura i konstrukcja-
budynki historyczne — poz. 99 1 100.

Pytanie nr 2:

Dot. zabezpieczenia wykopow z palisady — wg dokumentacji brakuj ok. 9 pali w przedmiarze

prosimy o wyjasnienie rozbieznosci ?,

Odpowiedz:

Palisade nalezy rozpatrywad tacznie — przedmiary na Budynek Biurowy i Magazynowy.
Pytanie nr 3:
Dot. budynku biurowego:
a. Poz. 576 - wg przedmiaru 101,4 m2 S$cianek Ytong, natomiast wg
dokumentacji ok. 350 m2 — prosimy o wyjasnienie,

Odpowiedz:

Ujeto w skorygowanym przedmiarze 01-ANK-PRZEDMIAR-architektura i
konstrukcja-segment biurowy — poz. 576.
b. Poz. 583 - wg przedmiaru 550,9 m2 $cianek Farmacell, natomiast wg

dokumentacji ok. 602 m2 — prosimy o wyjasnienie,

Odpowiedz:

Ujeto w skorygowanym przedmiarze 01-ANK-PRZEDMIAR-architektura i
konstrukcja-segment biurowy — poz. 583.

c. Brak w przedmiarach wzmocnien stalowych pod otwory drzwiowe Sciankach
Framacell — prosimy o wyjasnienie czy nalezy ujac i gdzie?

Odpowiedz:

Przy otworach drzwiowych nalezy stosowa¢ profile oscieznicowe — zgodnie z
rozwigzaniem systemowym. Nalezy ujg¢ w cenie ksztaltownikow stalowych —
profili pod plyty.

d. Brak w przedmiarach nadprozy prefabrykowanych w przedmiarach scianek
dziatowych murowanych Ytong — prosimy o wyjasnienie czy nalezy ujaé i
gdzie?

Odpowiedz:

Ponad otworami nalezy stosowa¢ nadproza prefabrykowane — zgodnie z
rozwigzaniem systemowym. W przedmiarze nadproza sg policzone jako belki
zelbetowe, mozna zamieni¢ na prefabrykowane 2z réwnoczesnym
zminusowaniem iloéci m3 w pozycji belki.

e. Poz. 620 i 621 — wg przedmiaru jest 582 m2 okladzin z plytek natomiast wg
opisu i dokumentacji ok. 1600 m2 - prosimy o wyjasnienie czy nalezy ujac
ilo$¢ zgodnie z opisem 7,

Odpowiedz:

Ujeto w skorygowanym przedmiarze 01-ANK-PRZEDMIAR-architektura i
konstrukcja-segment biurowy — poz. 6201 621.



f. Prosimy o okreslenie plytek na scianach jakie nalezy uwzgledni¢, gdyz wg
STWIOR sg plytki tylko ,,$ciany - braid r.1 producent: tubadzin - 60x30 cm, 10
mm” — natomiast opis podaje kilka wymiarow — prosimy o okreslenie typow,
serii plytek jakie nalezy uwzgledni¢ w wycenie ?,

Odpowiedz:

W pomieszczeniach technicznych, zgodnie z opisem, na $cianach stosuje sie
plytki o wymiarach 30 x 30 cm. W pozostalych pomieszczeniach
(pomieszczenia publiczne, ogdélnodostepne) na $cianach stosuje sie plytki o
wymiarach 60 x 30 cm.

g. Plytki gresowe posadzek — wg STWiOR mamy tylko plytki ,,cement worn 1
mat producent: tubadzin - 60x60 cm, 11 mm” — czy wszgdzie wystgpujg
wylacznie te plytki na posadzkach ?,

Odpowiedz:

W pomieszczeniach technicznych, na posadzkach stosuje sie plytki o
wymiarach 30 x 30 cm. W pozostalych pomieszczeniach (pomieszczenia
publiczne, ogodlnodostepne) na posadzkach stosuje si¢ ptytki o wymiarach 60 x
60 cm.

h. Poz. 625 1 626 — wg przedmiaru 134,70 m2 okladzin akustycznych w Sali
audiowizualnej natomiast wg dokumentacji jest ok. 280 m2 — prosimy o
wyjasnienie czy nalezy uwzglednic¢ wigkszg ilos¢ oktadzin ?,

Odpowiedz:

Ujeto w skorygowanym przedmiarze 01-ANK-PRZEDMIAR-architektura i
konstrukcja-segment biurowy — poz. 625 i 626.

i. Elementy betonowe na elewacjach — wg zestawien brakuje w przedmiarze ok.
28 m2 - prosimy o wyjasnienie czy nalezy uwzgledni¢ wigkszg ilos¢
oktadzin ?,

Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ ilos¢ okladzin zgodnie z projektem (zestawienia na rysunkach
AE12, AE13, AE14).
Pytanie nr 4: Przedmiar zagospodarowanie terenu — poz. 4 — 2.022 m3 znajduje si¢
informacja dot. odwozu gruntu ,lub wg wskazan inwestora” — prosimy o wyjasnienie
lokalizacji przewidzianej przez Inwestora dot. odwozu lub czy jest to wylacznie w gestii
Wykonawcy ?

Odpowiedz:
Jest to w gestii Wykonawcy.

Pytanie nr 5:
Prosimy o okreslnie rodzaju folii HDPE pod ptyta fundamentowa — brak wytycznych w
dokumentacji — wskazanie przykltadowego rozwiazania np. Prepfure 300R — 160 lub inne ?,

Odpowiedz:



Rodzaj hydroizolacji podano w opisie technicznym w pkt. 16.11. ,,izolacja z folii HDPE
trwale lgczaca sie z betonem” . Zamawiajgcy zamieszcza na stronie specyfikacje materiatu
referencyjnego.

Pytanie nr 6:

Roboty budowlane izolacje termiczne fundamentéw - poz. 365 ,budynek biurowy — ilos¢
7217 oraz poz. 246 ,budynek magazynowy — ilo$¢ 912 m2” — jest wskazane ze ma by¢ to
styropian — czy na pewno, winien by¢ styrodur ktory jest rozwigzaniem znacznie drozszym
ale nadajacym si¢ do izolacji termicznej ponize poziomu gruntu — prosimy o wyjasnienie, czy
nalezy zmieni¢ material ?,

Odpowiedz:

Nalezy zastosowa¢ styropian ekstrudowany.

Zestaw pytan nr 7

W zwiazku z prowadzonym postgpowaniem przetargowym w trybie przetargu
nieograniczonego, zgodnie z ustawg z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych,
na Budowg nowej siedziby Archiwum Narodowego w Krakowie, zwracamy si¢ z prosba o
udzielenie wyjasnien dot. nastepujgcych kwestii:

Pytanie nr 1:

Dotyczy architektury. Prosimy o informacje, w ktérych miejscach nalezy wykona¢ $ciany
dzialowe z suchych tynkéw o odpornosci ogniowej El 120, a w ktorych te o odpornosci
ogniowej El 30;

Odpowiedz:

Odpornos¢ ogniowa poszczegolnych $cian dziatowych zostata szczegétowo opisana w opisie
technicznym, w czgsci poswieconej warunkom ochrony pozarowej, w punkcie 19.8. ,,Klasa
odpornosci ogniowej elementéw budowlanych” z dalszymi wyjasnieniami w punktach 19.9. i
19.11. W punkcie 19.7 opisu technicznego zostala natomiast opisana klasa odpornosci
pozarowej budynku, ktora, zgodnie z ,,Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie
warunkow technicznych, jakim powinny odpowiadaé¢ budynki i ich usytuowanie”, bardzo
precyzyjnie definiuje odpornos$é ogniowa poszczegdlnych elementéw budowlanych.

Pytanie nr 2:

Dotyczy architektury. Prosimy o informacje jak nalezy wykonczy¢ powierzchnie $cian i
stropdw ponad sufitami podwieszanymi;

Odpowiedz:

Ponad sufitami podwieszonymi w przypadku $cian tynkowanych — tynk kontynuowa¢ do
stropu, w przypadku $cian flizowanych - wykancza¢ do poziomu sufitu podwieszonego,
powyzej beton, stropy nie tynkowane.

Pytanie nr 3:
Dotyczy architektury. Prosimy o przekazanie opisu oraz specyfikacji technicznej sufitéw
rastrowych z kraty stalowej. Jak nalezy wykonczy¢ stropy nad sufitami rastrowymi;



Odpowiedz:

Strop ponad sufitami rastrowymi malowaé¢ w kolorze ciemnoszarym wg wzornika koloréw
KEIM 9008. Karte katalogowg referencyjnego sufitu rastrowego zatacza si¢ do odpowiedzi.

Pytanie nr 4:
Dotyczy architektury. Czy mobilne niskie $cianki na 1. pigtrze czg¢sci biurowej nalezg do
zakresu wyceny. Jesli tak to prosimy o przekazanie wymagan technicznych tych scianek;

Odpowiedz:

Wskazane scianki dzialowe nie wchodzg w zakres zamowienia. Beda one zamawiane wraz z
wyposazeniem.

Pytanie nr S:

Dotyczy architektury. Prosimy o informacje jakie parametry akustyczne ma spetnia¢ mobilna
sciana w sali audiowizualnej;

Odpowiedz:

Izolacyjnos¢ akustyczna $ciany - 55dB. Mozna si¢ opiera¢ na rozwigzaniach Firmy Dorma
jako referencyjnej — w zataczeniu propozycja rozwigzania.

Pytanie nr 6:

Dotyczy konstrukcji. W udostepnionej dokumentacji brakuje nastgpujacych rysunkdw
konstrukcyjnych dotyczacych Budynku Magazynowego: Budynek Magazynowy Projekt
Wykonawczy - konstrukcja KM 10, KM 14, KM 26-43, KM 49, KM 59-64, KM 70-73.
Prosimy o przekazanie brakujacej dokumentac;ji.

Odpowiedz:

Wskazane rysunki uzupelniono na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Zestaw pytan nr 8

Pytanie nr 1:
Prosz¢ o udostepnienie nastgpujacych rysunkow z Projektu Wykonawczego:
02-ANK-PW-KONSTRUKCIJA:

¢ (02-KONSTRUKCJA-SEGMENT MAGAZYNOWY-PDF

KM-10,

KM-14,

KM-26 do KM-43,

KM-49,

KM-59 do KM-64,

KM-70 do KM-73,

e 03-KONSTRUKCJA-BUDYNKI HISTORYCZNE-PDF
» KH-01 do KH-10,
= zestawienie stali.



Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnit rysunki.

Pytanie nr 2:

Jaka wysokos¢ ma mie¢ ogrodzenie systemowe panelowe?
Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ wysokosé 220 cm.

Pytanie nr 3:

Czy do ochrony wszystkich pomieszezen Archiwum mozemy zastosowal system
amputkowy?

Wyplyw mgly wodnej nastgpuje tylko w miejscu pekniecia szklanej amputki co minimalizuje
straty zwigzane z zalaniem woda czg$ci pomieszczenia nie objetej pozarem.

Odpowiedz:

Nie ma mozliwosci zastosowania we wszystkich pomieszczeniach systemu ampulkowego.
System ampulkowy nalezy zastosowa¢ w pomieszczeniach wskazanych.

Zestaw pytan nr 9

dot. Umowy §13 ust. 13;

Pytanie nr 1:

czy Zamawiajacy akceptuje wystawianie faktur z odroczonym terminem platnosci?;
Odpowiedz:

Zamawiajacy zgodnie z § 13 ust. 14 akceptuje wystawianie faktur z terminem platnosci
wynoszgcym 30 dni.

Pytanie nr 2:

czy Zamawiajacy akceptuje dokonywanie przez Generalnego Wykonawce cesji faktur na bank
finansujacy Generalnego Wykonawceg?;

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie akceptuje cesji faktur na podmiot trzeci finansujgcy Generalnego
Wykonawce.



Pytanie nr 3:
czy Zamawiajacy akceptuje odsetki ustawowe naliczane od opdznionych platnosci?;
Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje ustawowe odsetki od opdznien w spelnieniu §wiadczen pienieznych
wyznaczone przez art. 481 Kodeksu cywilnego oraz Obwieszczenie Ministra Sprawiedliwosci
z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie wysokosci odsetek ustawowych za opdznienie (M.P. z
2016 1., poz. 47).

Zestaw pvtan nr 10

Cze¢sé I: Pytania formalno-prawne

I | Umowa §11 | Prosimy o wykreslenie punktu lub okreslenie kosztéw dodatkowych
ust. 4 do pokrycia przez Generalnego Wykonawce.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe postanowienia umowy.

2 | Umowa §11 | Prosimy o okreslenie zamknigtego katalogu dokumentow
ust. 5 ppkt. 3) | niezbgdnych do przedlozenia podczas odbioru czgsciowego

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe postanowienia umowy.
Przez inne niezbg¢dne dokumenty nalezy rozumie¢ dokumenty
konieczne do dokonania odbioru koncowego Inwestycji.

3 Umowa §13 | Podpunkt stanowi, ze faktury czesciowe bgdg wystawiane nie
ust. 6 ppkt. 2) | czesciej niz raz na kwartal. Prosimy o okreslenie maksymalne;
dlugosci okresu rozliczeniowego. Okreslenie "nie czgsdciej niz"
oznacza, ze faktury mogg by¢ wystawiane rzadziej np. raz na pét
roku lub raz na rok. Uniemozliwia to Wykonawcy skalkulowania
prawidtowych kosztéw finansowania Inwestycji.

Odpowiedz:
Umowa przewiduje cykliczny, kwartalny okres rozliczeniowy z
zastrzezeniem przepiséw § 13 ust. 6 pkt 3 oraz § 13 ust. 13.

4 | Umowa §13 | Prosimy o wyjasnienie, czy w przypadku gdy Zamawiajacy

ust. 10 zadecyduje zmieni¢ wskaznik procentowy o ktorym mowa w ust.8§,
Zamawiajgcy odrzuci wystawiong przez Wykonawce fakturg czy
zazgda wystawienia jej korekty?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zazada dostarczenia korekty w terminie
umozliwiajacym dokonanie skorygowanej zaplaty zgodnie z
terminem platnosci faktury.




5 | Umowa §15 | W zwigzku ze zobowiazaniem Wykonawcy do stosowania Polityki
ust. 5 Bezpieczenstwa Informacji Zamawiajacego, prosimy o udostepnienie
jej tresci.
Odpowiedz:
Zamawiajacy udostepni tres¢ Polityki Bezpieczenstwa Informacji
6 | Umowa §2 Wykonawca wskazuje ze postanowienia zawarte w §2 ust. 3 ppkt.
ust. 3 ppkt. 23) sg sprzeczne z postanowieniami §10 ust. 4 ppkt. 9). Wykonawca
2 w zakresie przebudowy drogi nie jest w stanie jednoczesnie
zabezpieczy¢ terenu budowy przed dostepem o0séb postronnych i
umozliwi¢ przejazd do pozostatych czynnych budynkéw niezaleznie
od wykonywania Przedmiotu Umowy.
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe postanowienia umowy.
7 | Umowa §13 | Zgodnie z przepisami ustawy o VAT (zmiana od 01.01.2014r —
ust. 6 zwigzana przede wszystkim ze zmiang w zakresie okreslania

momentu powstania obowigzku podatkowego w VAT) faktury
czgsciowe za roboty budowlane nalezy wystawi¢ w ciggu 30 dni od
momentu faktycznego wykonania danej czesci robot, dla ktorej
okreslono zaptlate. Uzaleznienie wystawienia, nie czesciej nizZ raz na
kwartat faktury czgsciowej, od podpisania protokotu odbioru
czesciowego bedzie prowadzi¢ do powstania zaleglosci podatkowej z
uwagi na mozliwos¢ zbyt péZznego rozpoznania obowigzku
podatkowego w zakresie poszczegolnych etapow prac, dla ktorych
okreslono zaptate. W zwiazku z powyzszym zapisy znajdujgce sie w
§13 ust. 6 pkt. 1 do 3 we wzorze umowy sg niezgodne z
obowigzujacymi przepisami, zatem wnosimy o ich wykreslenie i
zastgpienie ich zapisami umozliwiajgcymi rozliczenie si¢
Wykonawcy w okres§lonym ustawowo terminie np. w cyklu
miesigcznym,

Odpowiedz:

Umowa przewiduje wykonanie ustug o charakterze ciaglym z
cyklicznym okresem platnosei. Protokél odbioru czgdciowego,
zgodnie z definicjami zawartymi w umowie, stanowi jedynie
podstawe do fakturowania robdt i nie stanowi potwierdzenia
przejgcia przez Zamawiajacego od Generalnego Wykonawcy czgsci
robot.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy nie wyraza zgody na
wykreslenie i zmiane zapisow umowy.

Czesé 11: Pytania dotyczgce branzy architektonicznej i konstrukcyjnej

1

STWIOR ST-
K-03/3

STWIOR dla konstrukgeji - cz. ST-K-03/3 w punkcie 6.1 opisuje badania
specjalne, ktore nalezy wykona¢ w celu kontroli jakosci prac. Prosimy o
wyjasnienie, co Zamawiajgcy rozumie poprzez okreslenie "podpora"?




Odpowiedz:
Przez podporg nalezy rozumie¢ catos¢ posadowienia. Ilo$¢ badan dla
podpory wg ponizszej odpowiedzi.

STWIOR ST-
K-03/3

Prosimy o podanie doktadnej ilosci badan ciaglosci pali oraz probnych
obcigzen do wykonania dla poszczegdélnych budynkéw. Ponadto
uprzejmie prosimy o uszczegdtowienie Specyfikacji Technicznej w
zakresie probnych obcigzen i badan ciaglosci pali wraz z informacjg czy
dopuszczone jest wykonanie takze probnych obcigzen dynamicznych.
Odpowiedz:

Prébne obcigzenia: 2 szt. na 100 szt. pali + 1 sztuka na kazde nastepne
100 sztuk. Badanie cigglosci — 10 % dowolnie wybranych pali. Zgodnie
z PN-83/B-02482 nalezy wykona¢ badania statyczne.

Architektura

W zwigzku z rozbieznosciami (pomig¢dzy rysunkiem KH-02 z PB, a
Rysunkiem ANKPW AHO1 z PW) co do trasy przebiegu kanatéw
kablowych (dotyczy budynku nr 45) prosz¢ o odpowiedz, czy wyceng
nalezy wykona¢ w oparciu o rysunek PW ANKPW AHO1.
Odpowiedz:

Podstawa wycen sg projekty wykonawcze.

Konstrukcja

Prosimy o udost¢pnienie brakujacych rysunkéw z projektu
wykonawczego budynku magazynowego. Numeracja brakujacych: KM-
10 ANK PW, od KM-26 ANK PW od KM-43 ANK PW, KM-49 ANK
PW, od KM-59 ANK PW do KM-64 ANK PW oraz od KM-70 ANK
PW do KM-73 AnK PW

Odpowiedz:

Uzupelnione rysunki zamieszczono na stronie internetowe;j
Zamawiajgcego.

Konstrukcja

Prosimy o sprecyzowanie z czego nalezy wykona¢ konstrukcj¢ mostu
przeladunkowego, widocznego na przekroju architektonicznym ANK-
PW-ALS.

Odpowiedz:

Urzadzenie z zakupu. Dolacza si¢ karte katalogowsg przyktadowego
mostu przetadunkowego. Wymiary mostu: db. 1,2 m, szer. 1,5 m.

Cz

§¢ 111: Pytania

dotyczace branzy sanitarnej

sanitarne

Prosimy o informacje, czy w zakresie wyceny ofertowej znajduje sie
wyposazenie sanitariatow w akcesoria tazienkowe (mydelniczki,
pojemniki na papier, kosze itp.). Jesli tak, prosimy o udostepnienie
specyfikacji powyzszych elementow zawierajgce informacje dotyczace
referencyjnych producentdow, typdw, numerdw katalogowych oraz ilosei
poszczegolnych elementéw. Prosimy réwniez o informacje, w ktérej
pozycji Tabeli Elementéw Scalonych nalezy uja¢ wycene?

Odpowiedz:

Nie jest przedmiotem zamoOwienia.

Czes¢ IV: Pytania dotyczace branzy elektrycznej

1

Instalacja
fotowoltaiczn
a

Proszg o udostepnienie schematu rozdzielnicy RGPV

Odpowiedz:

Udostepniono jako aktualizacje materialdw przetargowych na stronie
Zamawiajacego.

Instalacja

Prosze¢ o informacj¢ czy w przypadku podania napiecia na sie¢,




fotowoltaiczn
a

sterownik PLC powinien wysta¢ sygnal na wylaczenie czy na ew.
ograniczenie dostarczenia energii przez falownik (w przypadku braku
napigcia po stronie sieci zasilajace falowniki majg by¢ wylaczone)
Odpowiedz:

W przypadku podania napigcia na sie¢ (biezaca produkcja energii z
instalacji PV jest wigksza od biezgcego zapotrzebowania na energie¢
budynku) sterownik PLC powinien wysta¢ sygnat na ew. ograniczenie
dostarczenia energii przez falownik. W przypadku braku napiecia po
stronie sieci zasilajacej falowniki maja by¢ wylaczone.

3 Instalacje Prosz¢ o przestanie dokumentacji elektrycznej rowniez w wersji dwg.
elektryczne Odpowiedz:
Zamawiajacy nie udostepnia dokumentacji w wersji DWG.
4 | Instalacje Proszg o przeslanie pelnego rysunku "Schemat automatyzacji
BMS sterowania o$wietleniem cz.1"
Odpowiedz:
Zamawiajacy zamieszcza na stronie.
5 Instalacje Proszg¢ o przeslanie rysunku "is46, 47, 48, 49, 50, " umieszczone na
BMS stronie pliki sg uszkodzone.
Odpowiedz:
Zaktualizowano pliki na stronie.
6 | Instalacja Prosze¢ o informacj¢ czy urzgdzenia: switch, modul wykonawczy,
fotowoltaiczn | modut komunikacyjny oraz terminator ma by¢ jednym urzadzeniem?
a Jezeli tak, to prosze o podanie typu tego urzgdzenia.

Odpowiedz:
Nie wymaga si¢, aby urzadzenia: switch, modul wykonawczy, modut
komunikacyjny oraz terminator stanowily jedno urzadzenie.

Cze$¢ V: Pytania dotyczace branzy drogowej |

1

Sieci
zewnetrzne

Prosimy o udostgpnienie Decyzji nr 2695/2016 Urzedu Miasta
Krakowa Wydzial Architektury i Urbanistyki, znak: AU-01-
3.6740.1.1839.2016.JUR o zatwierdzeniu projektu budowlanego i
udzieleniu pozwolenia na wykonanie robot budowlanych dotyczacych
sieci wodociggowej i kanalizacyjnej pod drogg dojazdowa do dziatki
Archiwum.

Odpowiedz:

Decyzja zostala zamieszczona na stronie Zamawiajgcego.

Sieci
zewngetrzne

Wiaczenie projektowanej kanalizacji ogdlnosplawnej do istniejacej
kanalizacji zaprojektowano pod istniejgcym torowiskiem
tramwajowym. Powyzsze rozwigzanie b¢dzie wymagato czasowego
wylaczenia oraz rozebranie istniejgcego torowiska celem wykonania
komory odbiorczej oraz wykonania wlgczenia. Czy rozbidrka i
odtworzenie istniejgcego torowiska w ul. Rakowickiej jest objeta
przedmiotowym zamowieniem oraz czy Zamawiajacy posiada
dokumentacje projektowa wraz z uzgodnieniem z MPK S.A. na
wylgczenie i rozebranie istniejacego torowiska? Jezeli rozbidrka i
odtworzenie istniejgcego torowiska w ul. Rakowickiej jest objeta
przedmiotem zamowienia prosimy o dostarczenie brakujacej
dokumentacji wraz z uzgodnieniami.

Odpowiedz:




Powyzsze roboty nalezy wykona¢ z projektem ,,Budowa sieci
kanalizacji ogdlnosplawnej — przekroczenie torowiska na ul.
Rakowickiej” oraz zgodnie z decyzja [U.461.2.10.2016 z dn. 1 lutego
2016r. (decyzja zamieszczona zostala na stronie Zamawiajacego).

Sieci

Wilaczenie projektowanej kanalizacji ogélnosptawnej do istniejacej
zewnetrzne

kanalizacji zaprojektowano w jezdni ul. Rakowickiej. Czy
Zamawiajacy posiada uzgodnienie z zarzadcg drogi dotyczace zmiany
organizacji ruchu w zwiazku z koniecznoscig wylaczenia fragmentu
drogi celem budowy komory odbiorczej w ul. Rakowickiej? Prosimy o
udost¢pnienie brakujacej dokumentac;ji.

Odpowiedz:

Powyzsze roboty nalezy wykonac z projektem ,,Budowa sieci
kanalizacji ogélnosptawnej — przekroczenie torowiska na ul.
Rakowickiej” oraz zgodnie z decyzjg 1U.461.2.10.2016 z dn. 1 lutego
2016r. (decyzja zamieszczona zostala na stronie Zamawiajacego).
Uzgodnienie z zarzadca drogi dotyczace zmiany organizacji ruchu w
zwiazku z koniecznoscia wyltaczenia fragmentu drogi celem
wykonania robét lezy po stronie Wykonawcy 1 koszty te nalezy uja¢ w
ofercie.

Ponadto Zamawiajacy informuje, Ze wraz z niniejszymi odpowiedziami zamieszcza na
stronie internetowej edytowalne wersje przedmiaréw, ktore omylkowo nie zostaly
opublikowane wraz z odpowiedziami udzielonymi w dniu 22.11.2016 r.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, Zze ww. odpowiedzi na pytania stanowig
integralna czesé¢ SIWZ.




